VALOR DEL TERRENO ¢50.396.600,00

El terreno cuenta con las condiciones necesarias para ser objeto de garantía hipotecaria, por parte del Banco Nacional, ya que no 

se encuentran condiciones de peligro inminente para el inmueble a nivel de campo. 

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡50.396.600,00

VALOR EN LETRAS: CINCUENTA MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

JHONATAN DUARTE RODRIGUEZ

topografo. DPA. Firma del Perito